«
	08
	»
	06
	20
	17
	г.

	№
	959

 (
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
)
О внесении изменения в распоряжение
Администрации города от 12.02.2016
№ 193 «О создании рабочей группы
по обучению и правовой грамотности»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005               № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 12.02.2016 № 193                «О создании рабочей группы по обучению и правовой грамотности» (с изменениями от 09.03.2017 № 324) изменение, изложив приложение 1 к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой                 информации опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой              информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя             главы Администрации города Меркулова Р.Е.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № _________

Состав
рабочей группы по обучению и правовой грамотности председателей,
членов правления, бухгалтеров, членов, садоводческих, дачных и гаражных
некоммерческих объединений граждан

	Меркулов
Роман Евгеньевич
	-
	заместитель главы Администрации города,
руководитель рабочей группы

	Кушниренко
Екатерина Николаевна

	-
	начальник отдела правового обеспечения сферы имущества и градостроительства правового управления, заместитель руководителя рабочей группы

	Мальцев
Вадим Владимирович

	-
	заместитель руководителя Сургутского территориального отделения общественной организации «Ассоциация юристов России» (по согласо-ванию), заместитель руководителя рабочей группы

	Гречухина
Алла Викторовна

	-
	заместитель директора муниципального казенного учреждения «Наш город», секретарь
рабочей группы

члены рабочей группы:

	Прилипко
Олег Васильевич
	-
	председатель комитета по земельным
отношениям

	Чевягина
Елена Алексеевна
	-
	заместитель председателя комитета
по земельным отношениям

	Кульчевский
Владимир Владимирович

	-
	начальник отдела учёта и разграничения
земель комитета по земельным отношениям

	Семенова
Ольга Владимировна

	-
	директор муниципального казенного
учреждения «Наш город»

	Зосименко
Леонид Леонидович
	-
	председатель некоммерческого партнерства «Ассоциация садоводческих, огороднических
и дачных некоммерческих объединений
города Сургута и Сургутского района»
(по согласованию)